ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 6 авг уста 2020 г. 169

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменении в государственную

программуРеспубликиДагестан

«Развитиелесного хозяйства

РеспубликиДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Развитие лесного

хозяйства Республики Дагестан», утвержденную постановлением

ПравительстваРеспубликиДагестан от 13декабря 2013 г. № 669 (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1687;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 27 апреля, № 05002000125, Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 5 апреля,

№ 0500201604050010; 2017, 22 марта, № 0500201703220013; 2 ноября,

№ 0500201711020002; 2018, 14 августа, № 0500201808140003; 2019,
12 августа,^&:Й5Ш201908120010).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДС!^ 1седатель Правительства

Республики Дагестан